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Keskitettyjen hallinto-, laki ja toimistopalveluiden tehtävänkuvien 
ajantasaisuutta ja vaativuutta on tarkasteltu osana hyvinvointialueen 
käynnistymistä. Toimistopalveluiden kokonaisuudessa yksi 
toimistosihteerin tehtävä lakkautettiin 31.12.2022 ja tehtäviä siirrettiin 
muille henkilöille.  
 
Sekä sen että muiden tehtäväjärjestelyjen kautta kaupungintalon kahdelle 
vahtimestarille on siirtynyt uusina tehtävinä henkilökorttien ja käyntikorttien 
tilausten käsittely ja valmistaminen, henkilökorttikuvaukset sekä 
aikaisempaa laajempi vastuu toimistotarviketilausten käsittelystä ja 
verkkokaupan ylläpidosta, työaikaleimausten korjauksista ja siihen 
liittyvästä raportoinnista. Siirtyneitä tehtäviä on hoidettu aikaisemmin 
toimistosihteerin tehtävänkuvalla (henkilökorttikuvauksia nuoriso-ohjaajan 
tehtävänkuvalla).  
 
Hyvinvointialueuudistuksen myötä vahtimestarien tehtävänkuvaan liittyvät 
monistus-, postitus- ja kuljetuspalvelut ovat vähentyneet ja tilalle ovat 
tulleet edellä mainitut toimistotehtävät. Vahtimestarien toimistotehtävien 
osuus työajasta on noussut yli 50 %:iin 1.3.2023 alkaen.  

 
Hallintopäällikkö esittää, että keskitettyjen hallinto-, laki ja 
toimistopalveluiden kahden vahtimestarin tehtävien vaativuus muutetaan 
hinnoittelu- ja vaativuustasolta 01PER070 vt 1 (tehtäväkohtainen palkka 
2206,98) hinnoittelu- ja vaativuustasolle 01TOI060 vt 4, jonka 
tehtäväkohtainen palkka on nyt 2419,24.  
 
Muutoksella ei ole vaikutusta nimikkeeseen, joka säilyy vahtimestarina. 
Keskitettyjen hallinto-, laki ja toimistopalveluiden kokonaisuudessa olevia 
tehtäviä on ollut alkuvuonna täyttämättä, joten esitetty muutos ei tule 
aiheuttamaan vuoden 2023 talousarviossa ylitystä. 

 
 
Esittelijä Henkilöstöjohtaja 

 
Päätösehdotus Palkkausryhmä käsittelee vahtimestarien palkantarkistuspyynnön ja antaa 

niistä tarvittaessa kannanoton.   
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Palkkausryhmä toteaa kannanotossaan, että hallintopalveluiden 
vahtimestareille muodostetaan vain yksi tehtävänkuvaus. Tehtäväkuvassa 
tulee lukea, että tehtävän työajasta yli 50% on toimistotyötä. Tehtävä 
siirretään hinnoittelun 01TOI060 vaativuustasolle 4, jossa tehtäväkohtainen 
palkka tällä hetkellä 2419,24€. 
Täydennetystä esittelystä palkkausryhmä tarkasti asian kokouksessa. 
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Valmistelija hallintopäällikkö Outi Laikko, outi.laikko@salo.fi, 02 778 2307 



 
 

Toimistopalveluissa toimistosihteerien työtehtävät tiivistyivät yhden 
toimistotyöntekijän tehtävän päättyessä 31.12.2022.  

 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että vahtimestarien (hallintopalvelut) siirretään 

hinnoittelun 01TOI060 vaativuustasolle 4, jossa tehtäväkohtainen palkka 
tällä hetkellä 2419,24€. 
  
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Hallintopäällikkö 
Vs. hallintojohtaja 
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